

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45410000-4 Tynkowanie

NAZWA INWESTYCJI : RENOWACJA KOŚCIOŁA P.W. MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ W DZWOLI
ADRES INWESTYCJI : GMINA DZWOLA, DZWOLA 142
INWESTOR : PARAFIA RZYM.-KAT. PW. MATKI BOŻEJ
ADRES INWESTORA : 23 - 304 DZWOLA; DZWOLA 142
BRANŻA : BUDOWLANA

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : I KW 2024

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] % R, S
Zysk [Z] % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
RENOWACJA KOŚCIOŁA P.W. MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ W DZWOLI						
1	45430000-0	POSADZKA				
1.1	45100000-8	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
d.1.	1 0103-02 1 analogia	Zabezpieczenie ołtarzy, obrazów, stolarki okiennej i drzwiowej	m ²	500		
d.1.	2 1918-05 1 analogia	Skucie posadzki z płytek oraz na ołtarzach bocznych	m ²	822+10+8 = 840,000		
d.1.	3 KNR 4-01 0428- 01 1 analogia	Rozebranie podestu przy ołtarzu głównym	m ²	4*7 = 28,000		
d.1.	4 KNR 4-01 0212- 01 1	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m ³	(822+10+8)* 0,15 = 126,000		
1.2	45200000-9	ROBOTY POSADZKOWE				
d.1.	5 KNR 2-02 1101- 01 2	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym - wylewka betonowa C16/20 o grubości 6 cm - warstwa wyrównawcza	m ³	840*0,06 = 50,400		
d.1.	6 KNR 2-02 0609- 03 2	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa o grubości 5 - EPS200	m ²	840		
d.1.	7 KNR 2-02 0609- 04 2	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - każda następna warstwa o grubości 5 cm EPS200	m ²	840		
d.1.	8 KNR 2-02 0607- 01 2	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²	840		
d.1.	9 KNR 2-02 1106- 01 + KNR 2-02 1106-03 2 analogia	Wykonanie jastrychu o grubości 70 mm zbrojonego siatkami rabinza Krotność = 2	m ²	840		
d.1.	10 KNR 2-02 1106- 07 2 analogia	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²	840		
d.1.	11 KNR-W 2-02 1111-08 2 analogia	Ułożenie posadzki z kamienia naturalnego typu Granit 30x60x1, (Płytki płomieniowane, antypoślizgowe) wraz z wykonaniem projektu wizualizacji ułożenia płytek i zatwierdzeniem go w Kurii	m ²	840		
2	45410000-4	TYNKI				
2.1	45100000-8	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
d.2.	12 KNR 4-01 1208- 02 1	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian. Lamperie na ścianach i słupach Kościoła	m ²	337,5*1,5 = 506,250		
2.2	45410000-4	REMONT ŚCIAN				
d.2.	13 NNRNKB 202 1134-02 2 analogia	Gruntowanie ścian w miejscu zdartej lamerii - 2x	m ²	poz.12 = 506,250		
d.2.	14 NNRNKB 202 1134-02 2 analogia	Gruntowanie ścian w miejscu zdartej lamerii - guntem szczepnym	m ²	poz.13 = 506,250		
d.2.	15 KNR 4-01 0715- 04 2 analogia	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. II wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na stropach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²	poz.13 = 506,250		
d.2.	16 KNR 2-02 1502- 07 2 analogia	Dwukrotne malowanie doborowe farbą klejową tynków ścian w kolorze półpełnym	m ²	506,25		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: